Hugh son of Hudard (that was Hugh de Dutton) of

ibur oxgangs of land, and the service of Wiceline of

two oxgangs, anno 11 19. Vide supra, pag. 1 17. (p. 17.)

William Fitz-Nigell, constable of Cheshire, died

about the end of Henry the First's reign, and was buried

at Chester. He had issue William constable junior;

Agnes, married Eustace Fitz-John, a great baron of

the realm ; and Maud, married Aubert de Grelley.

Monasticon Anglicanum, 2 pars, pag. 798, 799. Lib.

B. pag. 202, num. 18.

III. William constable of Cheshire, junior, son of

William, was the third baron of Halton.

He removed the canons of Runcorn to Norton, as

may appear by this deed, which I find copied out, with

many others belonging to Norton priory, in a long

parchment roll, of a very ancient character, remaining

among the evidences at Dutton, l665.

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, Amen.
Ego Willielmus constabularius Cestriae, filius Willielmi

constabularii, filii Nigelli, do et concedo ecclesife

sanctae Mariae de Norton, et canonicis ibidem Deo
regulariter servientibus, eandem Nortonam in elemosy-

nam cum omnibus ad eam pertinentibus, in nemore,

cum foresta et warrenna, in piano, in agris, in pascuis,

in aquis. Et rogatu et consilio Rogeri Cestrensis epis-

copi, et consilio hominum meorum, muto habitationem

canonicorum de Runcorna in Nortonam : quam Nor-

tonam do et concedo canonicis in elemosynam et es-

cambium trium carucarum terrae in Stannings, et unius

carucatje et dimidii in Astona; et in escambium totius

Runcorna, praeter ecclesiam et quatuor bovatas terras

et unam piscariam quae vocatur pulceorpa, quae ad

ecclesiam ipsius Runcorne pertinet, quae ecclesia prae-

dictorum canonicorum est : do etiam eis et concedo

molendinum de Haltona, et medietatem omnium pisca-

riarum quae ad Haltonam pertinent: communitatem etiam

hVel circa. P. L. = Vide supr,i, pag. 109. (p. 12.) P. L. d Vide pag. 117. (p. 17.) P. L.

e The seal given in the margin above is substituted for that given in the printed copy of Lejcester's Antiquities, on the authority of a fac-simile

drawing by sir Peter Leycester. Tabley MSS. Lib. C. 139, b. The charter to which it is appendant is the very curious one of which sir Peter Ley-

cester has given an abstract, p. 476. It con6rms the three earliest descents of the Dutton pedigree. Hoc sciant Franci e. Angli, e. o'nes Cristiani,

q'od ego Will'm. fill. Nigelli, Ranulfi comitis co'stabilari, e. Will'm. parit. fill, meus, i. die illi q'a visitavim. Hugone. filiu. Hodardi i. infirmitate sua

apud Kekwic, reddidim. filio ej. Hugoni tota. terra, patris sui, qua'cunq. de me tenu't unqu'm ut illud de me e. filio meo firmit. co'cessu. teneret.

Dedit mi. ipse Hugo till. Hodardi lorica sua. e. suu. dextrariu e. q'—da. e. filiu. ej. Hugo filio meo Will'mo palefridum quendam dedit e.

nisum. e. huic rei testes d fill. Unfridi, Will'm. Capellan. Radulf. del Veil, Will'm. dapifer. Rob't. fill Condi et fr's ej. Rob't. fil. Picoti,

Rannulfus Venator, Ricardus fil. ej', Rob't fili. Pet', Rob't. Burell, Walter fil. Wacelini, Gaufrid. Ulsari, Gilleb'L fili. m' el, Tomas

fill. Pagani de Vilers, Ledolf. de Crocstun, Radulf. de Breartun, Oever de R a, Roger dapifer.de Barua, Will'm. filiu. ej. W'lgrim, Pad. de

Neuton, Ascherill de P'stun, Ricard. de Mora, e. cet'i q'i aderant.

In the possession of lady Kilmorey, 1649. O.
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nemorum, pascuorum, et aquarum, ad Haltonam per-

tinentium, eis et hominibus suis concedo ; et duas

bovatas terrae in Haltona c^m uni mansura ; et medie-

tatem totius piscarise mese de Thelwall, et unam bova-

tam terras ibidem cAm piscatore : et duas bovatas in

Wydneis, cum communitate nemorum et pascuorum,

quae ad Pultonam pertinent, sibi et hominibus suis in

Wydneis manentibus : concedo et communitatem ne-

morum et pascuorum de Cuerdleia, et molendinum de

Barrow,et duas partes dominicarum decimarum in eadem

villa ; et duas partes dominicarum decimarum in Sut-

tona; et similiter in Stanney, et in Rabie, et in Sta-

nings ; et unam mansionem in Cestria ; et ecclesiam de

Buddewurth, et ecclesiam de Duninton^, et decimam

molendini ejusdem villse, et unam carucatam terrae in

dominio in eadem villa, et in ipsa parocbia Waver Toft,

quod deputatur pro dimidi^ carucata terrae, in Leyces-

tershiria ; et ecclesiam de Radecliva, et quartam partem

molendinorum, et decimas reliquarum trium partium in

eadem vill^ ; et ecclesiam de Cneshall, et decimam mo-

lendinorum quae ad eandem villam pertinent, quae sunt

juxta Sitellam ; et decimam molendini de Alretona : et

ecclesiam de Burtona in Lindeseia ; et ecclesiam de

Piritona in Oxenfordshira : omnia aut^m, quae ab ho-

minibus meis data sunt, vel in posterum danda sunt,

pro salute animarum eorum concedo. Haec autem feci

suggerente et confirmante Rogero Cestrensi episcopo,

et consensu Ranulfi comitis junioris, pro salute Hugonis

comitis, et Ricardi comitis, et Ranulfi comitis, et pro

salute animae meas et uxoris meEe, et pro salute animae

patris mei et matris mese, et fratrum, et sororum, et

omnium antecessorum meorum et successorum. Hanc
autSm elemosynam ita ab omnibus servitiis et consuetu-

dinibus, placitis et querelis, liberam et solutam concedo,

sicilt ulla elemosyna liberior et solutior concedi debet

vel potest : quicunque vero hanc elemosynam adauxerit

vel manutenuerit, per participationem illius ecclesiaa

beneficiorum consequatur regna coelorum : qui vero

hanc in aliquo yiolaverit, vel infringere tentaverit, cum
Juda et Pilato, cum Dathan et Abyron, in inferno pu-

niatuT, nisi ad emendationem venerit. Testibus Wil-

lielmo capellano, Rogero de AngervillS., Alfredo Hum-
fridi filio, Nigello Ansgoti filio, Roberto Petri filio.

—

Lib. B. pag. 199, num. 1. This was made in the reign

of king Stephen.

He gave also half of Raby in Wirrall to the abby of

St. Werburge in Chester, as sustenance anciently given

thereunto by his father : certum namque est (so run the

words of the deed) quod pater meus Willielmus consta-

bularius dedit dimidium de Raby, quod erat in feodo

suo, domino abbati Ricardo, et ecclesiae, pro tertia

parte de Neston, quae erat antiquitus prebenda sanctae

Werburgae.

This William is stiled nepos Walteri de Gant : Mo-
nast. 1 pars, pag. 143, and his sister Agnes stiled Agnes

de Gant : lib. C. in the paper before fol. 84. By which it

may seem that William son of Nigell married a sister of

Walter de Gant, and daughter of Gilbert.

This William constable junior died in Normandy in

the reign of king Stephen without issue ; and so his in-

heritance was divided and shared between his two sisters

and heirs. Lib. C. fol. 83, b.

His seal had the impression of a griffin, with a ser-

pent or snake sucking at the breast of the griffin.

IV. Eustace Fitz-John, in right of Agnes his wife,

was the fourth baron of Halton ; to whom Randle the

Second, sirnamed Gernouns, earl of Chester, restored

totum honorem qui fuit Willielmi filii Nigelli constabu-

larii Cestriae,in rebus et dignitatibus omnibus ; et ipsum

Eustachium constituisse hiereditarie constabularium, et

supremum consiliarium post me super omnes optimates

et barones totius terrae meae : ea propter volo et firmit^r

praecipio, desicut ei rectum suum reddidi, et donavi et

concessi constabulariam, et honorem integrum consta-

bulariae Cestriae et totius terrae meae, qu6d in omnibus

ei rationabiliter intendatis sicut corpori meo ; as the

very words of the charter, made in the reign of king

Stephen, do run : the original hereof, Selden in his